Ficam reequilibrados os valores dos itens 1, 2 e 4, de acordo com a seguinte tabela:

O reequilíbrio será aplicado ao saldo remanescente do contrato, de acordo com o relatório sistêmico anexado ao processo.
 
DO VALOR: O reequilíbrio, aplicado ao saldo remanescente, resulta em uma diminuição de R$ 2.980,42 (dois mil
novecentos e oitenta reais e quarenta e dois centavos) ao valor global do contrato, equivalente a 22,7614%.
O valor global do contrato passa a ser R$ 10.113,76 (dez mil cento e treze reais e setenta e seis centavos).
 
DA VIGÊNCIA: O início da vigência deste termo aditivo retroagirá à data da anuência da Empresa, em 16/05/2024.
 
DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Inicial, exceto aquelas

[...]

DO VALOR: O reequilíbrio, aplicado ao saldo remanescente, resulta em uma diminuição de R$ 340,94 (trezentos e
quarenta reais e noventa e quatro centavos) ao valor global do contrato, equivalente a 31,2806%.
O valor global do contrato passa a ser R$ 749,00 (setecentos e quarenta e nove reais).
 
DA VIGÊNCIA: O início da vigência deste termo aditivo retroagirá à data da anuência da Empresa, em 16/05/2024.
 
DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Inicial, exceto aquelas
modi�cadas por este termo aditivo.

[...]

Ficam reequilibrados os valores dos itens 2 e 4, de acordo com a seguinte tabela:
 

O reequilíbrio será aplicado ao saldo remanescente do contrato, de acordo com o relatório sistêmico anexado ao processo.
 
 
DO VALOR: O reequilíbrio, aplicado ao saldo remanescente, resulta em uma diminuição de R$ 2.761,85 (dois mil
setecentos e sessenta e um reais e oitenta e cinco centavos) ao valor global do contrato, equivalente a 29,8196%.
O valor global do contrato passa a ser R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).
 
DA VIGÊNCIA: O início da vigência deste termo aditivo retroagirá à data da anuência da Empresa, em 16/05/2024.
DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Inicial, exceto aquelas
modi�cadas por este termo aditivo.

[...]

Ficam reequilibrados os valores dos itens 1, 2, 3, 4 e 5, de acordo com a seguinte tabela:

O reequilíbrio será aplicado ao saldo remanescente do contrato, de acordo com o relatório sistêmico anexado ao processo.
 
DO VALOR: O reequilíbrio, aplicado ao saldo remanescente, resulta em uma diminuição de R$ 2.356,59 (dois mil trezentos
e cinquenta e seis reais e cinquenta e nove centavos) ao valor global do contrato, equivalente a 17,0673%.
O valor global do contrato passa a ser R$ 11.451,00 (onze mil quatrocentos e cinquenta e um reais).
 
DA VIGÊNCIA: O início da vigência deste termo aditivo retroagirá à data da anuência da Empresa, em 16/05/2024.
 
DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Inicial, exceto aquelas
modi�cadas por este termo aditivo.

[...]

Ficam reequilibrados os valores dos itens 1, 2, 3 e 4, de acordo com a seguinte tabela:

O reequilíbrio será aplicado ao saldo remanescente do contrato, de acordo com o relatório sistêmico anexado ao processo.
DO VALOR: O reequilíbrio, aplicado ao saldo remanescente, resulta em uma diminuição de R$ 28.942,08 (vinte e oito mil
novecentos e quarenta e dois reais e oito centavos) ao valor global do contrato, equivalente a 19,6730%.
O valor global do contrato passa a ser R$ 118.173,38 (cento e dezoito mil cento e setenta e três reais e trinta e oito centavos).
 
DA VIGÊNCIA: O início da vigência deste termo aditivo retroagirá à data da anuência da Empresa, em 16/05/2024.
DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Inicial, exceto aquelas